







    
    
    
        
        

            
                Aizvērt
            

            
                Aizvērt
            

            Valodu atlasītājs


            
            	
                                    български
	
                                    español
	
                                    čeština
	
                                    dansk
	
                                    Deutsch
	
                                    eesti keel
	
                                    ελληνικά
	
                                    English
	
                                    français
	
                                    hrvatski
	
                                    italiano
	
                                    latviešu valoda


            	
                                    lietuvių kalba
	
                                    magyar
	
                                    Malti
	
                                    Nederlands
	
                                    polski
	
                                    português
	
                                    română
	
                                    slovenčina
	
                                    slovenščina
	
                                    suomi
	
                                    svenska


        

    

    
    
    
    
    
        
        
            
            
            
                

                	

	
                        	
                            Pāriet pie pamatinformācijas.

                        


                    

	 RSS  |  Jaunākā informācija  |  Reģistrēties  vai  Pieteikties 


            

            
            
            
                
                    

                    
                    
                        latviešu valoda 
                        LV
        
                    
                    
                    
                        
                            

                                
                                    


                                    
                                    Meklēt
        

                                    

                                



                            
Paplašinātā meklēšana


                        

                        
                            Izvēlne
                        

                    

                    
                    
                

            

            
                
                    
                        
                         Ģimenes lietas un mantojums	 Mantojums 	Mantošana
	Lietu tiesību (in rem) pielāgošana
	Ierobežojumi attiecībā uz mantošanu — īpašie noteikumi
	Informācija iestādēm, kuras izdod Eiropas mantošanas apliecību (EMA)


	Laulības šķiršana un laulāto atšķiršana
	 Laulības un reģistrētu partnerību mantiskās sekas 	Laulāto mantiskās attiecības
	Reģistrētu partnerattiecību mantiskās sekas


	Vecāku atbildība – bērna aizgādība un saziņas tiesības
	Likumīga pārcelšanās uz ārzemēm ar bērniem
	Bērnu nolaupīšana, ko veic vecāki
	Uzturlīdzekļi ģimenes locekļiem
	Bērna pārrobežu ievietošana, tai skaitā audžuģimenē
	Bērni no Ukrainas – tiesu iestāžu sadarbība civillietās


 Nauda/naudas prasījumi	Eiropas maksājuma rīkojums
	Tiesas izdevumi  Eiropas maksājuma procedūrā
	Maza apmēra prasības
	Tiesas izdevumi  maza apmēra prasību procedūrā
	Maksātnespēja un bankrots
	Aktīvu aizsardzība, kamēr tiek izskatīta prasība ES valstīs


 Tiesāšanās procedūras	 Civillietas 	Pierādījumu iegūšana
	Dokumentu izsniegšana: juridisko dokumentu oficiāla piegāde
	Procedūru termiņi
	Lietu apstrāde tiešsaistē un elektroniskā saziņa ar tiesām
	Aizsardzība pret vardarbību un aizskaršanu
	Kuras valsts tiesai ir piekritība?
	 Tiesas spriedumu atzīšana un izpilde 	Kā panākt tiesas nolēmuma izpildi
	Eiropas izpildes rīkojums




	 Krimināllietas 	 Tiesu iestāžu sadarbība 	Eiropas apcietināšanas orderis
	Eiropas izmeklēšanas rīkojums, savstarpēja tiesiskā palīdzība un kopējas izmeklēšanas grupas
	Apcietinājums un ieslodzīto pārsūtīšana
	Konfiskācija
	Aktīvu iesaldēšana un pierādījumi
	Naudassodu samaksa
	Eiropas aizsardzības rīkojums


	 Tiesu iestāžu sadarbības rīki 	E-pierādījumu digitālās apmaiņas sistēma


	Atbildīgā dalībvalsts tiesa (jurisdikcijas kolīzija)


	Izsoles tiesas ceļā
	 Videokonferences 	Vispārīga informācija
	Vispārīgs politikas apraksts
	Pierādījumu iegūšana videokonferencē
	Rokasgrāmata
	Aprīkojums ES dalībvalstīs




 Prasības iesniegšana tiesā	 Starpniecība 	ES noteikumi par mediāciju
	Mediācija ES dalībvalstīs
	 Mediācija ģimenes lietās 	Mediācija ģimenes lietās
	Principi un posmi
	Kā tas notiek
	Izmaksas
	Regulējums




	Juridiskā palīdzība
	 Tiešsaistes veidlapas 	Eiropas maksājuma rīkojuma veidlapas
	Veidlapas prasībām par nelielām summām
	Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību – veidlapas
	Veidlapas, kas saistītas ar spriedumiem civillietās un komerclietās
	Juridiskās palīdzības veidlapas
	Veidlapas, kas saistītas ar uzturlīdzekļu maksāšanas pienākumu 
	Eiropas izpildes rīkojuma veidlapas 
	Eiropas kontu apķīlāšanas rīkojuma veidlapas
	Veidlapas, kas saistītas ar kompensāciju noziedzīgos nodarījumos cietušajiem 
	Publisko dokumentu veidlapas
	Eiropas mantošanas apliecība
	Aizsardzības pasākumu apliecību savstarpēja atzīšana


	 Kur un kā 	Kurā dalībvalstī?
	Kā iesniegt lietu tiesā
	Kuras valsts tiesības jāpiemēro?
	Izmaksas
	Procentu likmes


	 Tiesu sistēma (ES un valstu) 	ES tiesas
	Tiesu sistēma dalībvalstīs
	Parastās valstu tiesas
	Specializētās valstu tiesas


	 Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās 	Eiropas maksājuma rīkojums
	Maza apmēra prasības
	Spriedumi civillietās un komerclietās - regula "Brisele I"
	Pārstrādātā regula "Brisele I"
	Juridiskā palīdzība
	Uzturēšanas saistības
	Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību
	Regula “Brisele IIb” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību (pārstrādāta redakcija)
	Dokumentu iesniegšana
	Dokumentu izsniegšana (pārstrādāta redakcija)
	Pierādījumu iegūšana
	Pierādījumu iegūšana (pārstrādāta redakcija)
	Eiropas izpildes kārtība
	Aizsardzības pasākumu savstarpēja atzīšana civillietās
	Laulības šķiršana un laulāto atšķiršana
	Starpniecība
	Mantošana
	Eiropas kontu apķīlāšanas rīkojums
	Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem
	Laulāto mantiskās attiecības
	Reģistrētu partnerattiecību mantiskās sekas
	Publiskie dokumenti




 Jūsu tiesības	Atbildētāji (kriminālprocesā)
	 Noziedzīgos nodarījumos cietušie 	Cietušie (kriminālprocesā)
	 Kompensācija 	Vai mana prasība ir jāizskata šajā valstī
	Vai mana prasība ir jāpārsūta no šīs valsts uz citu ES valsti
	Vai mana prasība (citā ES valstī) ir jāizskata šajā valstī
	Zaudējumu atlīdzības pieprasīšana no likumpārkāpēja 


	Cietušo tiesības (katrā valstī)
	Aizsardzības pasākumu savstarpēja atzīšana


	 Pamattiesības 	Pamattiesības Eiropas Savienībā
	 Harta. Pamācība 	I daļa — Pamattiesību aizsardzība Eiropas Savienībā
	II daļa — Kādos gadījumos iedzīvotāji var atsaukties uz Hartas garantēto aizsardzību?
	III daļa — Hartas piemērošanas joma, interpretācija un iedarbība


	Vai Harta attiecas uz manu gadījumu?
	 Kur var saņemt palīdzību 	Interaktīvs pamattiesību rīks
	 Attiecīgo tiesu un iestāžu/struktūru saraksts 	Dalībvalstu tiesas un citas iestādes
	Citas ES un starptautiskās sūdzību izskatīšanas iestādes/struktūras


	Glosārijs


	Harta: dalībvalstu paraugprakse
	Uzņēmējdarbība un cilvēktiesības
	ES Pamattiesību aģentūras materiāli un rīki saistībā ar Hartu


	Publiskie dokumenti
	Pažeidžiamų suaugusių asmenų apsauga
	Nepilngadīgo tiesības tiesas procesā
	Tiesu pieejamība ar vidi saistītās lietās


 Tiesību akti un judikatūra	ES tiesības
	Valsts tiesību akti
	Starptautiskās tiesības
	Oficiālo paziņojumu publicēšana
	 Patērētāju aizsardzības tiesību aktu datubāze 	Valsts
	a
	 Cenu norādīšanas direktīva (98/6) 	Direktīvas teksts


	 Patēriņa preču pārdošanas un garantiju direktīva (1999/44) 	Direktīvas teksts


	 Negodīgas komercprakses direktīva (2005/29) 	Direktīvas teksts


	 Direktīva par maldinošu un salīdzinošu reklāmu (2006/114) 	Direktīvas teksts


	 Daļlaika lietojuma tiesību direktīva (2008/122) 	Direktīvas teksts


	 Aizliegumu direktīva (2009/22) 	Direktīvas teksts


	 Patērētāju tiesību direktīva (2011/83) 	Direktīvas teksts


	 Patērētāju aizsardzība pret negodīgiem līgumu noteikumiem (93/13) 	Direktīvas teksts


	 Kompleksie ceļojumi (2015/2302) 	Direktīvas teksts


	 Atceltas direktīvas 	 Direktīva par tiešo tirdzniecību mājās (85/577) 	Direktīvas teksts


	 Komplekso ceļojumu direktīva (90/314) 	Direktīvas teksts


	 Daļlaika lietojuma tiesību direktīva (94/47) 	Direktīvas teksts


	 Tālpārdošanas direktīva (97/7) 	Direktīvas teksts






	Glosāriji un tulkojumi
	ES judikatūra
	Eiropas judikatūras identifikators (ECLI)
	Eiropas judikatūras identifikatora (ECLI) meklētājprogramma 
	Pārvietošanās brīvība un citas Eiropas Savienības pilsoņu tiesības
	Valstu judikatūra
	Starptautiskā judikatūra


 Reģistri (uzņēmumu, maksātnespējas, zemes)	Uzņēmumu reģistri – meklēt uzņēmumu ES
	Uzņēmumu reģistri ES dalībvalstīs
	Zemes reģistri (ES līmeņa)
	Zemes reģistri ES dalībvalstīs
	Bankrota un maksātnespējas reģistri
	Faktisko īpašnieku reģistru savstarpējās savienojamības sistēma
	Bankrota un maksātnespējas reģistri – maksātnespējīgu parādnieku meklēšana ES


 Meklēt juristu	Juridisko profesiju veidi
	Juristi
	Notāri
	Tulkotāji un tulki tieslietu jomā
	Sameklēt ekspertu
	Tiesu eksperti
	Mediatori


 Mācības, tiesiskās sadarbības tīkli un aģentūras	 Tieslietu speciālistu apmācība 	ES tiesiskās apmācības politika
	Eiropas apmācības platforma
	ES apmācības tīkli un struktūras
	 Valsts apmācības sistēmas 	Tiesnešu un prokuroru sākotnējā apmācība Eiropas Savienībā
	Juristu sākotnējā apmācība Eiropas Savienībā
	Valsts apmācības struktūras juristiem
	Tiesu darbinieku apmācības sistēmas
	Juristu apmācības sistēmas


	Mācīšanas paraugprakse
	Mācību metodes


	 Eiropas tiesiskās sadarbības tīkls civillietās un komerclietās 	Informācija par tīklu
	Informācija iedzīvotājiem
	Palīdzība tiesnešiem un citām tiesu iestādēm
	Pasākumi un jaunumi
	Eiropas Tiesiskās sadarbības tīkla publikācijas
	Ziņas par valstu tiesībām (informācijas lapas)
	Dalībnieku sadaļa
	Saites


	 Eiropas Tiesiskās sadarbības tīkls krimināllietās 	Par ETST
	Eiropas Tiesiskās sadarbības atlants krimināllietās
	Kompendijs
	Tiesu bibliotēka
	“Fiches Belges”
	Informācija par valstu sistēmām
	Sadarbība ar trešām valstīm un tiesiskās sadarbības tīkli


	Eurojust
	Eiropas Tiesību institūts
	EuroPris



                    

                

            

            
        






  























  




  
    
    
    
      	Uz sākumlapu
	Lapa nav atrodama



      
         
          
            Lapa nav atrodama

          

        

      

    
  











	
		
            Radās kāda problēma.

			

					
				Jūsu meklētā lapa nav atrasta. Tas, iespējams, notika tāpēc, ka

					šī lapa ir pārvietota
	šīs lapas vairs nav


				

                Doties uz sākumlapu
					

		

	






  













  
    
      

       Ģimenes lietas un mantojums	 Mantojums 	Mantošana
	Lietu tiesību (in rem) pielāgošana
	Ierobežojumi attiecībā uz mantošanu — īpašie noteikumi
	Informācija iestādēm, kuras izdod Eiropas mantošanas apliecību (EMA)


	Laulības šķiršana un laulāto atšķiršana
	 Laulības un reģistrētu partnerību mantiskās sekas 	Laulāto mantiskās attiecības
	Reģistrētu partnerattiecību mantiskās sekas


	Vecāku atbildība – bērna aizgādība un saziņas tiesības
	Likumīga pārcelšanās uz ārzemēm ar bērniem
	Bērnu nolaupīšana, ko veic vecāki
	Uzturlīdzekļi ģimenes locekļiem
	Bērna pārrobežu ievietošana, tai skaitā audžuģimenē
	Bērni no Ukrainas – tiesu iestāžu sadarbība civillietās


 Nauda/naudas prasījumi	Eiropas maksājuma rīkojums
	Tiesas izdevumi  Eiropas maksājuma procedūrā
	Maza apmēra prasības
	Tiesas izdevumi  maza apmēra prasību procedūrā
	Maksātnespēja un bankrots
	Aktīvu aizsardzība, kamēr tiek izskatīta prasība ES valstīs


 Tiesāšanās procedūras	 Civillietas 	Pierādījumu iegūšana
	Dokumentu izsniegšana: juridisko dokumentu oficiāla piegāde
	Procedūru termiņi
	Lietu apstrāde tiešsaistē un elektroniskā saziņa ar tiesām
	Aizsardzība pret vardarbību un aizskaršanu
	Kuras valsts tiesai ir piekritība?
	 Tiesas spriedumu atzīšana un izpilde 	Kā panākt tiesas nolēmuma izpildi
	Eiropas izpildes rīkojums




	 Krimināllietas 	 Tiesu iestāžu sadarbība 	Eiropas apcietināšanas orderis
	Eiropas izmeklēšanas rīkojums, savstarpēja tiesiskā palīdzība un kopējas izmeklēšanas grupas
	Apcietinājums un ieslodzīto pārsūtīšana
	Konfiskācija
	Aktīvu iesaldēšana un pierādījumi
	Naudassodu samaksa
	Eiropas aizsardzības rīkojums


	 Tiesu iestāžu sadarbības rīki 	E-pierādījumu digitālās apmaiņas sistēma


	Atbildīgā dalībvalsts tiesa (jurisdikcijas kolīzija)


	Izsoles tiesas ceļā
	 Videokonferences 	Vispārīga informācija
	Vispārīgs politikas apraksts
	Pierādījumu iegūšana videokonferencē
	Rokasgrāmata
	Aprīkojums ES dalībvalstīs




 Prasības iesniegšana tiesā	 Starpniecība 	ES noteikumi par mediāciju
	Mediācija ES dalībvalstīs
	 Mediācija ģimenes lietās 	Mediācija ģimenes lietās
	Principi un posmi
	Kā tas notiek
	Izmaksas
	Regulējums




	Juridiskā palīdzība
	 Tiešsaistes veidlapas 	Eiropas maksājuma rīkojuma veidlapas
	Veidlapas prasībām par nelielām summām
	Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību – veidlapas
	Veidlapas, kas saistītas ar spriedumiem civillietās un komerclietās
	Juridiskās palīdzības veidlapas
	Veidlapas, kas saistītas ar uzturlīdzekļu maksāšanas pienākumu 
	Eiropas izpildes rīkojuma veidlapas 
	Eiropas kontu apķīlāšanas rīkojuma veidlapas
	Veidlapas, kas saistītas ar kompensāciju noziedzīgos nodarījumos cietušajiem 
	Publisko dokumentu veidlapas
	Eiropas mantošanas apliecība
	Aizsardzības pasākumu apliecību savstarpēja atzīšana


	 Kur un kā 	Kurā dalībvalstī?
	Kā iesniegt lietu tiesā
	Kuras valsts tiesības jāpiemēro?
	Izmaksas
	Procentu likmes


	 Tiesu sistēma (ES un valstu) 	ES tiesas
	Tiesu sistēma dalībvalstīs
	Parastās valstu tiesas
	Specializētās valstu tiesas


	 Eiropas tiesiskās sadarbības atlants civillietās 	Eiropas maksājuma rīkojums
	Maza apmēra prasības
	Spriedumi civillietās un komerclietās - regula "Brisele I"
	Pārstrādātā regula "Brisele I"
	Juridiskā palīdzība
	Uzturēšanas saistības
	Regula “Brisele IIa” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību
	Regula “Brisele IIb” – laulības lietas un lietas par vecāku atbildību (pārstrādāta redakcija)
	Dokumentu iesniegšana
	Dokumentu izsniegšana (pārstrādāta redakcija)
	Pierādījumu iegūšana
	Pierādījumu iegūšana (pārstrādāta redakcija)
	Eiropas izpildes kārtība
	Aizsardzības pasākumu savstarpēja atzīšana civillietās
	Laulības šķiršana un laulāto atšķiršana
	Starpniecība
	Mantošana
	Eiropas kontu apķīlāšanas rīkojums
	Kompensācija noziedzīgos nodarījumos cietušajiem
	Laulāto mantiskās attiecības
	Reģistrētu partnerattiecību mantiskās sekas
	Publiskie dokumenti




 Jūsu tiesības	Atbildētāji (kriminālprocesā)
	 Noziedzīgos nodarījumos cietušie 	Cietušie (kriminālprocesā)
	 Kompensācija 	Vai mana prasība ir jāizskata šajā valstī
	Vai mana prasība ir jāpārsūta no šīs valsts uz citu ES valsti
	Vai mana prasība (citā ES valstī) ir jāizskata šajā valstī
	Zaudējumu atlīdzības pieprasīšana no likumpārkāpēja 


	Cietušo tiesības (katrā valstī)
	Aizsardzības pasākumu savstarpēja atzīšana


	 Pamattiesības 	Pamattiesības Eiropas Savienībā
	 Harta. Pamācība 	I daļa — Pamattiesību aizsardzība Eiropas Savienībā
	II daļa — Kādos gadījumos iedzīvotāji var atsaukties uz Hartas garantēto aizsardzību?
	III daļa — Hartas piemērošanas joma, interpretācija un iedarbība


	Vai Harta attiecas uz manu gadījumu?
	 Kur var saņemt palīdzību 	Interaktīvs pamattiesību rīks
	 Attiecīgo tiesu un iestāžu/struktūru saraksts 	Dalībvalstu tiesas un citas iestādes
	Citas ES un starptautiskās sūdzību izskatīšanas iestādes/struktūras


	Glosārijs


	Harta: dalībvalstu paraugprakse
	Uzņēmējdarbība un cilvēktiesības
	ES Pamattiesību aģentūras materiāli un rīki saistībā ar Hartu


	Publiskie dokumenti
	Pažeidžiamų suaugusių asmenų apsauga
	Nepilngadīgo tiesības tiesas procesā
	Tiesu pieejamība ar vidi saistītās lietās


 Tiesību akti un judikatūra	ES tiesības
	Valsts tiesību akti
	Starptautiskās tiesības
	Oficiālo paziņojumu publicēšana
	 Patērētāju aizsardzības tiesību aktu datubāze 	Valsts
	a
	 Cenu norādīšanas direktīva (98/6) 	Direktīvas teksts


	 Patēriņa preču pārdošanas un garantiju direktīva (1999/44) 	Direktīvas teksts


	 Negodīgas komercprakses direktīva (2005/29) 	Direktīvas teksts


	 Direktīva par maldinošu un salīdzinošu reklāmu (2006/114) 	Direktīvas teksts


	 Daļlaika lietojuma tiesību direktīva (2008/122) 	Direktīvas teksts


	 Aizliegumu direktīva (2009/22) 	Direktīvas teksts


	 Patērētāju tiesību direktīva (2011/83) 	Direktīvas teksts


	 Patērētāju aizsardzība pret negodīgiem līgumu noteikumiem (93/13) 	Direktīvas teksts


	 Kompleksie ceļojumi (2015/2302) 	Direktīvas teksts


	 Atceltas direktīvas 	 Direktīva par tiešo tirdzniecību mājās (85/577) 	Direktīvas teksts


	 Komplekso ceļojumu direktīva (90/314) 	Direktīvas teksts


	 Daļlaika lietojuma tiesību direktīva (94/47) 	Direktīvas teksts


	 Tālpārdošanas direktīva (97/7) 	Direktīvas teksts






	Glosāriji un tulkojumi
	ES judikatūra
	Eiropas judikatūras identifikators (ECLI)
	Eiropas judikatūras identifikatora (ECLI) meklētājprogramma 
	Pārvietošanās brīvība un citas Eiropas Savienības pilsoņu tiesības
	Valstu judikatūra
	Starptautiskā judikatūra


 Reģistri (uzņēmumu, maksātnespējas, zemes)	Uzņēmumu reģistri – meklēt uzņēmumu ES
	Uzņēmumu reģistri ES dalībvalstīs
	Zemes reģistri (ES līmeņa)
	Zemes reģistri ES dalībvalstīs
	Bankrota un maksātnespējas reģistri
	Faktisko īpašnieku reģistru savstarpējās savienojamības sistēma
	Bankrota un maksātnespējas reģistri – maksātnespējīgu parādnieku meklēšana ES


 Meklēt juristu	Juridisko profesiju veidi
	Juristi
	Notāri
	Tulkotāji un tulki tieslietu jomā
	Sameklēt ekspertu
	Tiesu eksperti
	Mediatori


 Mācības, tiesiskās sadarbības tīkli un aģentūras	 Tieslietu speciālistu apmācība 	ES tiesiskās apmācības politika
	Eiropas apmācības platforma
	ES apmācības tīkli un struktūras
	 Valsts apmācības sistēmas 	Tiesnešu un prokuroru sākotnējā apmācība Eiropas Savienībā
	Juristu sākotnējā apmācība Eiropas Savienībā
	Valsts apmācības struktūras juristiem
	Tiesu darbinieku apmācības sistēmas
	Juristu apmācības sistēmas


	Mācīšanas paraugprakse
	Mācību metodes


	 Eiropas tiesiskās sadarbības tīkls civillietās un komerclietās 	Informācija par tīklu
	Informācija iedzīvotājiem
	Palīdzība tiesnešiem un citām tiesu iestādēm
	Pasākumi un jaunumi
	Eiropas Tiesiskās sadarbības tīkla publikācijas
	Ziņas par valstu tiesībām (informācijas lapas)
	Dalībnieku sadaļa
	Saites


	 Eiropas Tiesiskās sadarbības tīkls krimināllietās 	Par ETST
	Eiropas Tiesiskās sadarbības atlants krimināllietās
	Kompendijs
	Tiesu bibliotēka
	“Fiches Belges”
	Informācija par valstu sistēmām
	Sadarbība ar trešām valstīm un tiesiskās sadarbības tīkli


	Eurojust
	Eiropas Tiesību institūts
	EuroPris



    

  





  
    
    
    	 Paziņot par tehnisku/satura problēmu vai sniegt atsauksmi par šo lapu 


    
    
  

  
    
    
    	Sīkdatnes 
	Juridisks paziņojums
	Privātuma aizsardzība
	Pieejamība
	Paziņojums par “Brexit”
	Kontakti
	Lapas karte


    
    
  

  
    
      12.5.7.5 (12.5.7.5)
    

  









  
  
  












